
MAIRIE DE MARTEL 
 

CONSEIL MUNICIPAL DU 12 JUIN 2025 
LISTE DES DELIBERATIONS  

 
 
Nombre de conseillers en exercice : 19       Présents :    14                    Votants :  18 
 
 
 
L’an deux mil vingt-cinq et le douze juin à vingt heures et trente minutes, 
Le Conseil Municipal de la Commune de MARTEL s’est réuni en session ordinaire dans la salle du conseil municipal, sur 
convocation en date du 05 juin 2025 adressée par le maire Yannick OUBREYRIE, et sous la Présidence de Monsieur 
Yannick OUBREYRIE, maire. 
 
 
PRESENTS : Yannick OUBREYRIE – maire– Michèle FOURNIER-BOURGEADE 1er adjoint, Michel LEVET – 2ème 
adjoint, Marie-France SOURZAT – 3ème adjoint, Jacques MORDRET – 4ème adjoint, Sylvie COUMES – 5ème adjoint, 
Christine HENON, Marianne MONIER, Sandrine BERGOUGNOUX, Christophe GUINOT, Olivier GIL, Jérôme 
ARESTIER, Jean-Pascal TESSEYRE, Pierre VERDIER 
REPRESENTES :  Colette VERGER donne procuration à Christine HENON, Raphaël DAUBET donne procuration à 
Yannick OUBREYRIE, Frédéric VERGNES donne procuration à Michel LEVET, Christian FAGES donne procuration à 
Jean-Pascal TESSEYRE 
ABSENTS : Madeleine CAYRE 
 
Secrétaire de séance : Jacques MORDRET, à l’unanimité des présents et des représentés 
 

DELIBERATIONS 

N°Délibération Rapporteur Objet de la délibération Nature du vote Décision 

D0322025 Yannick 
OUBREYRIE 

Recensement de la population – campagne 2026 : 
désignation du coordonnateur communal et 
rémunération des agents recenseurs 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité 

D0332025 Yannick 
OUBREYRIE 

Acceptation du fonds de concours, soutien petit 
patrimoine CAUVALDOR : restauration lavoir 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0342025 Yannick 
OUBREYRIE 

Travaux de sécurisation et mise hors d’eau église 

Saint-Maur : demande de subventions 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0352025 Yannick 
OUBREYRIE 

Extension éclairage public armoire Gluges – Te46 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité 

D0362025 Yannick 
OUBREYRIE 

Acquisition de plein droit d’un bien sans maître 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité 

D0372025 Yannick 
OUBREYRIE 

Appel à Manifestation d’Intérêt local commercial 
centre-bourg : modification des conditions du bail 
dérogatoire 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité 

D0382025 Yannick 
OUBREYRIE 

Appel à Manifestation d’Intérêt « Chanon » : vente 
de la partie habitation 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité 

D0392025 Yannick 
OUBREYRIE 

Constitution du jury d’Assises pour 2026 : tirage au 
sort 
 

   

 
 
INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES 

 

Le Maire, Yannick OUBREYRIE    Le Secrétaire de séance, Jacques MORDRET 
 


